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4,097,540.52

2022

201,419,095.51

2022

144,395,557.05

57,023,538.46

53,156,397.81

31,300,454.50

43,693,936.84

12,147,227.38

3,230,000.00

4,613,340.77

122,661,833.34

122,661,833.34

44,948.03

44,948.03

144,395,557.05

128,150,789.15

201,419,095.51

78,712,314.14

37,285,712.34

1,952,200.33

35,793,754.47

2,670,312.04

1,010,334.96

2,928,159.50

1,566,699.16

0.00

5,794,943.70

5,794,943.70

2,699,598.00

1,454,288.61

150,000.00

4,097,540.52

54,276,253.28

36,074,353.05

46,601,911.65

13,972,868.90

4,700,000.00

4,778,010.24

151,220,032.49

0.00

0.00

2023

156,720,330.58

136,952,517.98

84,617,543.71

2023

241,337,874.29

90,117,841.80

38,806,898.96

252,780.00

46,734,228.55

3,989,246.81

334,687.48

151,220,032.49

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado De Actividades

Del 01/01/2023 Al 30/09/2023

Total de gastos y otras pérdidas:

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :

Total de Ingresos y otros beneficios:

              Intereses de la deuda pública

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

241,337,874.29

156,720,330.58

              Transferencias al resto del sector público

              Ayudas sociales

              Pensiones y jubilaciones

              Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos

              Donativos

          Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pública

    Gastos y otras pérdidas

          Gastos de funcionamiento

              Servicios personales

              Materiales y suministros

              Servicios generales

          Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

              Productos

              Aprovechamientos

          Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de 
aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

              Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración fiscal y fondos distintos de aportaciones

          Otros ingresos y beneficios

              Otros ingresos y beneficios varios

    Ingresos y otros beneficios

          Ingresos de gestión

              Impuestos

              Contribuciones de mejoras

              Derechos


